用途及特点
■ JDL-1000 电流继电器主要用于输电线、变压器和电机的短路、
过电流、过负荷和零序电流保护线路中，作为起动元件。
■ 其功能与 DL电磁式信号继电器完全兼容。
■ 辅助电源交直流通用。
■ 快速导轨安装结构，适合各种导轨安装。
■ 螺钉压接式端子。
■ 外形尺寸：见下表

重量 150g
封装形式 塑料外壳
订货型号示例
型号说明
JD L -1 XXX X/ XXX / XXX
型号
电流继电器
系列号
触点形式（动合、动断、转换）
A：整定值为 3 位数值、B：整定值为 2位数值
整定范围（详见左上表）
辅助电源(额定值)
JD L -1 110 A/ 0.50～5.00A /DC 220V
型号
电流继电器
系列号
触点形式：1动合、1动断（见端子图）
A：为 20腿壳体
整定范围
辅助电源(额定值)
16
壳体外形尺寸 端子图
外形尺寸：104×85×73
7
3
85
端子数：20
1 2
JDL-1002A(旧型号JDL-11)
I
5678910
1 2
5678
1 2
5678910111234
U
辅助电源
34
U
辅助电源
34
U
辅助电源
JDL-1110A(旧型号JDL-12) JDL-1220A(旧型号JDL-13)
(旧型号JDL-23)
I I
1 2
567 34
U
辅助电源
JDL-1001A(旧型号JDL-14)
1 2
5678910 34
U
辅助电源
1 2
5678910 34
U
辅助电源
JDL-1120A(旧型号JDL-15) JDL-1210A(旧型号JDL-16)
(旧型号JDL-34） (旧型号JDL-33）
I I I
U
辅助电源
JDL-1100A(旧型号JDL-21)
(旧型号JDL-31）
1 2
56 34
JDL-1010A(旧型号JDL-22)
U
辅助电源
1 2
56 34
(旧型号JDL-32)